DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A DIMENSÃO ESTÉTICA DE
OBRAS LITERÁRIAS NO PROCESSO DE ENSINO E APRENDIZAGEM MEDIADA
PELAS TEORIAS HISTÓRICO-CRÍTICAS de autoria de PAMELA LUARA SOBRINHO
FERREIRA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/134963

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/134963